
STIPEND TIL DEMOKRATI- OG LEGITIMTETSFORSKNING 

Stiftelsen Institutt for demokrati- og legitimitetsanalyse (IDA) utlyser stipend til demokrati- og 

legitimitetsforskning for 2019-2020. Stiftelsens formål er «i allmennhetens interesse å fremme 

vitenskapelig demokrati- og legitimitetsanalyse» gjennom finansiering av «forskning, dokumentasjon, 

publikasjon og popularisering av demokrati- og legitimitetsanalyse, herunder bl.a. frikjøp av 

forskertid, trykke- og publiseringsstøtte». Det kan gis støtte til forprosjekter som kan gi grunnlag for 

større prosjekter med støtte fra andre finansieringskilder. 

Det foreligger kr. 200 000,- til utdeling, som vil bli fordelt på ett til tre stipender avhengig av de 

søknader stiftelsen mottar. 

Søknader mottas fra alle fagdisipliner. Vedtak om tildeling fattes av stiftelsens styre på grunnlag av 

innhentede faglige vurderinger av de enkelte søknadene. Tildeling foretas på grunnlag av en 

vurdering av prosjektets relevans i forhold til stiftelsens formål, søkers kompetanse, 

prosjektbeskrivelsens kvalitet og prosjektets antatte gjennomførbarhet innenfor den aktuelle 

rammen. 

Det er en forutsetning at prosjektarbeidet er påbegynt eller påbegynnes senest i løpet av første 

halvår 2020. Mottaker av stipendet forplikter seg til å gjennomføre prosjektet slik det er beskrevet i 

prosjektbeskrivelsen, eventuelt med de endringer som følger av vedtaket om tildeling. Det skal 

utarbeides skriftlig rapport til stiftelsen umiddelbart etter prosjektperiodens utløp om hvordan 

midlene er anvendt og om faglige resultater. 

Skriftlig søknad, med prosjektbeskrivelse (maksimalt 5 sider) og søkers cv, sendes elektronisk til 

stiftelsens sekretær, advokat Marius Emberland (marius.emberland@gmail.com) innen 16. desember 

2019. Søkerne blir informert om utfallet i løpet av desember 2019. 

 

Institutt for demokrati- og legitimitetsanalyse ble opprettet ved testament i 2005 av Roy Magnus 

Løken, grunnleggeren av Sentrum Røntgeninstitutt. 


